



Konin 04.05.2016 r.

Prezydent Miasta Konina
Pan Józef Nowicki

Petycja - ulica Leśna w Koninie

Panie Prezydencie. W związku z informacjami uzyskanymi od radnego miasta Konina Jarosława Sidora, składamy do Pana Prezydenta petycję z wnioskiem o **przebudowę ulicy Leśnej w Koninie wraz z przebudową centralnego ogrzewania.** Z przedstawionych informacji, rozpoczęcie przebudowy ulicy Leśnej ma się rozpocząć na początku roku 2018.

Niepokoją Nas mieszkańców, informacje, iż **MPEC w Koninie**, pomimo posiadania aktualnej dokumentacji i pozwolenia na przebudowę sieci centralnego ogrzewania wraz z przyłączami, nie zamierza (po raz kolejny) przystąpić do modernizacji sieci i przyłączy **c.o.** w ulicy Leśnej, pomimo już wykonanej częściowej przebudowy w roku 2014 od ulicy Wyspiańskiego do wschodniej granicy miasta. Temat związany modernizacją jak również pozwoleniem na budowę był już w planach przedsiębiorstwa w latach 2009-2010. Popieramy zdanie radnego Jarosława Sidora, iż przebudowa ulicy Leśnej (drogi powiatowej) jak i każdej innej, powinna odbywać się po budowie - modernizacji i przeglądach instalacji w pasach drogowych przed przystąpieniem do budowy oraz modernizacji infrastruktury drogowej.

Panie Prezydencie zastanawianie się kosztami modernizacji w przedstawionym piśmie do radnego Jarosława Sidora jest dla nas mieszkańców niezasadne i nie do przyjęcia. **W związku z tym argumentem, informujemy Pana Prezydenta, o czym może Pan nie wie, iż sieć ciepłownicza na osiedlu Niesłusz została wybudowana etapami w poszczególnych ulicach w czynie społecznym oraz nakładami finansowymi mieszkańców. W trakcie jej eksploatacji MPEC w Koninie przejął na swój majątek całą infrastrukturę, z której to miał i ma dochody. Dziś, kiedy przychodzi dokonać modernizacji zgodnie z wcześniejszymi założeniami (odkładało się to w czasie przez kilka lat), informuje się odbiorców, że stan finansów nie pozwala na modernizację wspomnianych odcinków węzłów ciepłych Leśna-Okólna, ale także pozostałych odcinków. Logika sama nakazuje, że w trakcie eksploatacji coś się zużywa i należy dokonywać odnowy majątku, co jest wliczone w koszty bieżące opłat każdego odbiorcy. Dziwimy się, że tak renomowane przedsiębiorstwo, które szczyli się różnymi sukcesami i wyróżnieniami w skali kraju, o których to dowiadujemy się z biuletynu MPEC w Koninie „W kręgu ciepła”, dziś przed jubileuszem 40-lecia, chce pozostawić na boku odbiorców, który ten majątek przez wiele lat pomnażali i ponosili koszty. Czy jest to Fair Play w stosunku do odbiorców?**

Ulica Leśna jest drogą powiatową a jej stan techniczny pozostawia wiele do życzenia. Droga ta, miała być zmodernizowana po zakończeniu budowy mostu w Laskówcu w roku 2011. Minęło 5 lat i w powyższym temacie nic się nie zmieniło.

Oczekujemy od Pana Prezydenta, jako głównego udziałowcy ze strony miasta w Miejskim Przedsiębiorstwie Energetyki Ciepłej w Koninie, o podjęcie odpowiednich rozmów z Panem Prezesem Stanisławem Jareckim w celu podjęcia zdecydowanych działań, które przyspieszą modernizację centralnego ogrzewania w ulicy Leśnej przed przystąpieniem do przebudowy ulicy, co ma nastąpić (*według planów ZDM w Koninie*) w roku 2018.

W załączniku:
Podpisy mieszkańców

Do wiadomości:
Rada Miasta Konina